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FENIX DO BRASIL SAUDE GESTAO E DESEN

Nome

ADELIA RODRIGUES DE JESUS
ADENUSIA NEVES DE OLIVEIRA
ADERALDO HENRIQUE DE MENESES JUNIOR
ADRIANA GUEDES GONCALVES
ADRIANA MIRIAN SENA DE CASTRO
ALAN PACIO BORGES

ALESSANDRA DE SOUZA

ALINE MORAIS SABINO DO CARMO
ALZINETE DA SILVA

AMANDA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA
AMARILDO JOSE DE ANDRADE

ANA MARIA LOPES MATOS

ANA PAULA RAMALHO DA SILVA
ANDIARA CORDEIRO LIMA

ANDRE HENRIQUE GOMES LIMA
ANDRIA ALVES DA SILVA

ANGELA MARIA CANDIDO

ANGELICA PIMENTEL

ANTONIO MARCOS OLIVEIRA SANTANA
BIANCA APARECIDA DA SILVA

BRUNA DE SOUZA VARELA

BRUNO DE OLIVEIRA

CAROLINA FELIX SUTTANNI

CAROLINE MAGALHAES COSTA
CLANEDI DE SOUSA FARIA

CLAUDIA APARECIDA FIRMINO COELHO
CLAYTON ALVES DOS SANTOS
CLEVERSON FELIPE MENDES PEDRO
CRISTIAN CAMPOS LOPES

CRISTIANE ALVES BARBOSA

CRISTIANO ANTONIO DE OLIVEIRA
DANIELE ROMERO DOS SANTOS XAVIER
DAVIDSON BATISTA NOBRE

DEGINA MARQUES DE OLIVEIRA
EDILEUSA GONGALVES TORRES SILVA
ELDER REIS DA COSTA

ELLEN DOS REIS MOREIRA

FABIANA MARTINS FOGACA

FABIO DAS CHAGAS

FERNANDA DOS SANTOS MORAES
FERNANDA MEINBERG SACCHETTO
FERNANDO DE OLIVEIRA AZEVEDO
FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS
GABRIEL SOARES DE FREITAS CASIMIRO
GABRIELA BISPO SILVA CARNEIRO DE SOUZA
GABRIELLI LACHESKI HAMERSKI
GILCIMERE DE ARAUJO BESERRA
GIRLENE BARBOSA DOS SANTOS
GLEIDES POSSEBOM RIBEIRO DA MATTA
GRAZIELE DAVELLI CALU

GUSTAVO DE SOUZA

HARLEM ALEX DA SILVA

HELENA CRISTINA MARTHO SANTOS
HELENA FERNANDES VANZO

INGRID MOURA COSTA

ISABELLA CHRISTINA DE SOUZA BRAGA
JADSON PINTO DOS ANJOS

JAQUELINE DA SILVA XARAO
JAQUELINE ISABEL DOS SANTOS THEODORO
JAQUELINE SOUZA BRAGA

JENNIFER DOS SANTOS ALMEIDA COSTA
JENNIFER FRANCO GARCIA

JESSICA BISPO XAVIER DA SILVA
JESSICA TAMIRES SANTOS SEBASTIAO
JOAO DA SILVA ALENCAR

JOSE ADRIANO FLORENCIO DA SILVA
JOSE EDMARIO NOGUEIRA

JUCILEIA LOURENGCO GONGALVES
JUCINEIDE TIMOTEO SILVA

KAROLAINE FERREIRA MARCELINO
KATIA GONGALVES VAZ COUTO DE SOUZA
KATIA GUTIERRE

KATTY MIRELLA DE OLIVEIRA DIAS
KELLI CRISTINE PACHECO

LARISSA ALVES PORTELA

LAYARA BURIGO MACHADO VIEIRA
LEONICE HELOISA DE PAULO

LETICIA CRISTINA BENEDITO MIGUEL
LETICIA LEITE

LINDALCI RODRIGUES PAES SANTOS
LIVIAN VIJIARELLI DONDA

LORENA CRISTINA DE MACENA

LUCAS CUSTODIO DA SILVA

LUCAS SANTOS DE ARAGAO

MABYLLE RUPP SANTOS

MARCELO GOMES DE MENDONGCA
MARCIONE DO SOCORRO TEIXEIRA PUREZA
MARIA ARNALDA VIEIRA DA SILVA
MARIA CRISTINA DA SILVA CARDOSO
MARIA DILZA BELO DA SILVA

MARIA JOSE DOS SANTOS

MARIA RODRIGUES NASCIMENTO
MARIA ROSENI RODRIGUES DOS SANTOS
MARIANA RODRIGUES CHAGAS ALVES
MIDIAM COELHO DE ASSIS BEZERRA
MIDORI DANTAS FOGACA

MONICA ABILIO DE OLIVEIRA SILVA
MONIQUE BARBARA MACEDO

NATALIA CRISTINA XAVIER DE FONTES
NATHALIA SILVA ARAUJO

OSMARINA LOPES DAS NEVES DA SILVA
PAMELA SCHIAVO DOS SANTOS

PAOLA SOARES REIS

PAULA RODRIGUES SILVA

Referencia
CNPJ/CEL:

07/2022
64.029.101/0004-10

Data de Nascimento Data Admiss&o

14/04/1989
27/03/1987
27/02/1988
24/04/1984
10/02/1984
07/03/1985
06/10/1988
25/06/1997
27/05/1974
10/07/1998
17/11/1975
25/05/1982
08/07/1992
01/04/1986
10/05/1976
13/08/1980
04/04/1983
29/04/1992
20/06/1991
13/10/1995
07/01/1995
06/09/1998
03/07/1983
08/12/1986
08/05/1974
29/11/1979
06/04/1981
21/08/1991
05/08/1993
23/09/1982
18/10/1983
29/10/1983
01/04/1975
11/12/1988
17/04/1970
17/07/1994
16/10/1979
05/05/1977
12/04/1980
17/06/1984
25/07/1982
29/03/1991
19/02/1984
01/02/1996
18/12/1996
12/03/2000
01/06/1978
27/07/1980
24/01/1996
24/10/1997
31/12/1985
21/11/1972
24/10/1970
21/07/1994
20/10/1999
06/08/1997
20/06/1997
07/11/1994
13/12/1982
28/11/1979
07/08/1985
16/10/1991
15/03/1989
21/07/1991
28/08/1990
24/08/1987
30/08/1971
26/06/1982
08/06/1996
02/07/1998
13/04/1979
03/10/1973
11/03/1980
24/02/1981
26/03/1991
15/04/1987
29/09/1993
15/02/1999
10/09/1988
20/04/1984
31/10/2002
21/12/1986
09/04/1997
04/10/1972
26/09/1996
10/08/1973
29/06/1977
06/09/1976
09/03/1976
13/09/1967
14/03/1977
12/12/1981
27/11/1991
30/04/1996
05/09/1981
18/04/1998
26/04/1980
06/10/1987
21/09/1995
21/02/1999
04/01/1976
09/10/1997
31/05/1997
05/04/1997

01/01/2019
04/05/2021
01/04/2019
23/05/2022
01/01/2019
25/11/2021
09/06/2021
05/10/2020
01/03/2019
05/01/2022
18/10/2021
09/02/2022
24/10/2019
05/07/2019
01/01/2019
10/06/2021
06/01/2022
23/02/2022
26/03/2021
24/10/2019
13/05/2022
05/01/2022
13/03/2020
06/06/2022
01/01/2019
04/03/2019
30/05/2019
14/09/2020
05/07/2022
03/05/2021
12/06/2021
17/01/2020
01/01/2019
18/05/2022
04/03/2019
01/02/2019
11/07/2022
24/10/2019
29/11/2019
16/04/2021
08/10/2020
25/08/2021
27/03/2021
17/06/2021
17/04/2021
28/01/2022
03/06/2019
10/04/2021
27/09/2019
07/01/2022
22/05/2022
01/07/2020
01/01/2019
06/12/2021
23/05/2022
21/05/2022
29/03/2021
26/03/2021
05/10/2020
13/01/2022
09/02/2022
17/02/2020
18/10/2021
19/01/2022
08/04/2020
01/01/2019
14/01/2022
27/10/2021
17/04/2021
20/05/2022
01/01/2019
01/01/2019
06/01/2022
01/01/2019
27/03/2021
26/03/2021
01/01/2019
01/12/2020
01/01/2019
23/02/2022
23/11/2020
01/01/2019
01/07/2022
09/05/2022
05/01/2022
12/11/2021
20/07/2022
14/05/2020
09/01/2020
01/01/2019
23/02/2022
27/03/2021
13/11/2019
22/03/2021
08/01/2021
20/05/2022
24/02/2022
12/11/2021
07/12/2021
04/02/2021
13/03/2020
16/03/2019
10/04/2021
16/08/2019

Data de Saida Saléario

20/07/2022

31/07/2022

11/07/2022

22/07/2022

01/07/2022
02/07/2022

27/07/2022

3.676,20
1.859,25
3.676,20
1.533,18
4.025,18
1.499,85
1.859,25
1.722,11
2.242,29
1.533,18
1.499,85
1.315,81
1.315,81
1.859,25
1.499,85
1.859,25
1.859,25
1.533,18
1.315,81
2.242,29
1.475,40
1.859,25
3.676,20
1.859,25
1.859,25
3.035,80
3.035,80
3.676,20
1.315,81
2.668,05
2.242,29
1.533,18
2.242,29
1.315,81
1.842,29
2.330,41
1.315,81
1.499,85
2.547,23
1.315,81
3.676,20
1.499,85
1.315,81
3.676,20
1.315,81
1.859,25
2.111,52
1.859,25
2.446,50
1.859,25
1.499,85
3.676,20
1.533,18
1.859,25
1.859,25
3.676,20
1.859,25
1.905,31
1.842,29
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.533,18
1.475,40
2.442,70
1.499,85
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.722,11
2.242,29
3.568,53
3.676,00
2.242,29
1.315,81
4.025,18
1.499,85
1.859,25
3.035,80
1.842,29
1.722,11
3.035,80
1.859,25
1.499,85
1.859,25
1.859,25
1.315,81
1.315,81
1.859,25
1.829,52
1.315,81
1.859,25
4.025,18
3.035,80
1.859,25
3.676,20
1.315,81
1.859,25
1.533,18
1.859,25
6.408,96
1.533,18
3.676,20
4.025,18

Funcéo

ENFERMEIRA(O)

Tecnico(a) de Enfermagem
ENFERMEIRA(O)
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
CONTROLADOR DE ACESSO
Tecnico(a) de Enfermagem
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
TECNICO EM RADIOLOGIA
RECEPCIONISTA
CONTROLADOR DE ACESSO
Augxiliar de Limpeza

Augxiliar de Limpeza

TEC. DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC. DE ENFERMAGEM

TEC. DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

Augxiliar de Limpeza

TECNICO EM RADIOLOGIA
AGENTE ADMINISTRATIVO
TEC. DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA(O)

Tecnico(a) de Enfermagem

TEC. DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICO(A)
FARMACEUTICO(A)
ENFERMEIRA(O)

Augxiliar de Limpeza

Assistente RH Il

TECNICO EM RADIOLOGIA
RECEPCIONISTA

TECNICO EM RADIOLOGIA
Augxiliar de Limpeza

TEC DE IMOBILIZAGAO ORTOPEDICA
Assistente ADM |1

Augxiliar de Limpeza
CONTROLADOR DE ACESSO
Assistente Financeiro

Augxiliar de Limpeza
ENFERMEIRA(O)
CONTROLADOR DE ACESSO
Augxiliar de Limpeza
ENFERMEIRA(O)

Copeira

TEC. DE ENFERMAGEM
ANALISTA FATURAMENTO
TEC. DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TEC. DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
ENFERMEIRA(O)
RECEPCIONISTA

TEC. DE ENFERMAGEM
Tecnico(a) de Enfermagem
Enfermeiro(a)

TEC. DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
TEC DE IMOBILIZAGAO ORTOPEDICA
TEC. DE ENFERMAGEM

TEC. DE ENFERMAGEM

TEC. DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

AGENTE ADMINISTRATIVO

TEC DE MANUTENGAO
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC. DE ENFERMAGEM

TEC. DE ENFERMAGEM

TEC. DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
TECNICO EM RADIOLOGIA
ASSISTENTE SOCIAL
ENFERMEIRA(O)

TECNICO EM RADIOLOGIA
Auxiliar de Limpeza
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC. DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICO(A)

TEC DE IMOBILIZAGAO ORTOPEDICA
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
FARMACEUTICO(A)

Tecnico(a) de Enfermagem
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC. DE ENFERMAGEM

TEC. DE ENFERMAGEM

Auxiliar de Limpeza

Auxiliar de Limpeza

TEC. DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA LIDER
Auxiliar de Limpeza

TEC. DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
FARMACEUTICO(A)

TEC. DE ENFERMAGEM
Enfermeiro(a)

Auxiliar de Limpeza

TEC. DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TEC. DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO GERENTE
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRA(O)
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR



425

39
382
436
422
234
424
394

64
254
407
437
211
413
206

IS

317
261
329
264
176
392
258
268
429

71
205
348
269
325
369
384
415
257
405
113
262
414

PAULA TABOADA

PAULO MARCOS DE MACEDO

PAULO ROBERTO DE MATTOS JUNIOR
PEDRO HENRIQUE SILVA BRANDAO
RAFAEL ARRUDA LOPES

RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA

RAISSA GABRIELA FILELI

RENATO RODRIGUES DE SOUSA
RICARDO FERNANDES DE LIMA MICHELI
RITA DE CASSIA DOS SANTOS ARAUJO
ROBERT GUSTAVO DA SILVA

ROSA BLANCO MATOS

ROSA MARIA DE OLIVEIRA XAVIER
ROSANGELA RODRIGUES SANTOS DOS NACIMENTO
ROSEANE DEODATO SANTOS BATISTA
ROSENILDA DOS SANTOS

ROSINEIDE LOPES DE BARROS SOUSA
SANDRA APARECIDA MONTEIRO DOS REIS
SEVERINA PEREIRA DE MORAIS

SHEILA AVELINO DA SILVA

SHEYLA SAVANA DOS SANTOS

SIDNEIA DE SOUZA ARAUJO

SIMONE FARIAS SILVA

SIMONE LIMA GONGALVES

SINIANE APARECIDA SALES COUTINHO
SUSILEI APARECIDA DO PRADO DONEGA
TABATA DO PRADO BISPO

TAIVERTON DA SILVA GOMES

TAMIRIS DA SILVA SANTANA

TATIANE PINHEIRO SOUZA

VALDETE MARCELINA DE JESUS
VALDINEIDE DE JESUS ARAUJO
VALQUIRIA VALERIANO DA SILVA CANDIDO
VITOR RODRIGUES DE SOUSA

WEMILLI DA SILVA SOUZA

YANNA CAROLINA DOS SANTOS

YASMIN CARNEIRO RIBEIRO REIS
ZENEIDE FERREIRA DOS SANTOS

23/06/1980
03/09/1970
25/08/1986
08/11/2001
28/06/1994
09/07/1987
17/01/1997
10/02/1997
03/04/1969
30/09/1990
04/09/1995
04/01/1979
27/05/1986
27/09/1974
04/02/1984
13/06/1968
25/12/1977
11/03/1977
13/04/1973
05/03/1986
19/12/1978
12/11/1979
16/09/1987
12/08/1976
18/02/1970
24/12/1980
08/01/1988
17/02/1995
29/07/1990
20/10/1980
20/06/1973
20/05/1984
20/07/1982
08/06/1995
17/03/2001
01/03/1992
25/12/1996
20/02/1993

12/05/2022
01/01/2019
06/01/2022
06/06/2022
09/05/2022
18/09/2020
09/05/2022
13/01/2022
01/01/2019
04/02/2021
08/02/2022
06/06/2022
05/06/2020
14/02/2022
15/04/2020
01/01/2019
17/04/2021
23/02/2021
10/06/2021
10/03/2021
12/12/2019
12/01/2022
15/02/2021
22/03/2021
20/05/2022
01/01/2019
15/04/2020
17/09/2021
26/03/2021
10/06/2021
07/12/2021
06/01/2022
21/02/2022
04/02/2021
28/01/2022
22/03/2019
25/02/2021
14/02/2022

15/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

3.568,53
1.859,25
1.533,18
1.475,40
3.676,20
1.978,16
3.676,20
1.859,25
1.499,85
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.315,81
2.143,24
1.533,18
1.315,81
1.315,81
1.859,25
1.533,18
1.859,25
3.676,20
3.676,20
1.859,25
1.533,18
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.859,25
1.315,81
1.859,25
1.315,81
3.676,20
1.533,18
3.884,90
1.533,18
1.315,81

ASSISTENTE SOCIAL
TEC. DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
AGENTE ADMINISTRATIVO
Enfermeiro(a)

Assistente de RH
Enfermeiro(a)

TEC. DE ENFERMAGEM
CONTROLADOR DE ACESSO
TEC. DE ENFERMAGEM
TEC. DE ENFERMAGEM
Tecnico(a) de Enfermagem
TEC. DE ENFERMAGEM
Augxiliar de Limpeza
TECNICO EM RADIOLOGIA
RECEPCIONISTA

Copeira

Auxiliar de Limpeza

TEC. DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TEC. DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA(O)
ENFERMEIRA(O)

TEC. DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TEC. DE ENFERMAGEM
TEC. DE ENFERMAGEM
TEC. DE ENFERMAGEM
TEC. DE ENFERMAGEM
TEC. DE ENFERMAGEM
Augxiliar de Limpeza

TEC. DE ENFERMAGEM
Augxiliar de Limpeza
ENFERMEIRA(O)
RECEPCIONISTA
FARMACEUTICA(O) RT
RECEPCIONISTA

Augxiliar de Limpeza



